

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Производственное отделение "Воркутинские электрические сети" филиала публичного акционерного общества «Рос-сети Северо-Запад» в Республике Коми

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	12	4	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	12	11	4	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба механизации и транспорта																						
144	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряда, совмещение Электрогазосварщик)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

346	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба подстанций																							
348	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (3 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Горняцкий район электрических сетей																							
<i>Горняцкий участок</i>																							
253	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Комсомольский участок</i>																							
68	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Оперативно-диспетчерская группа (Комсомольский участок)</i>																							
261	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда (совмещение водителя автомобиля)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Интинский район электрических сетей																							
<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																							
292	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Интинский участок</i>																							
316	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
306	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Абезьский участок</i>																							
307	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
30	Специалист 1 категории (выполняющий работы по погрузке-разгрузке с помощью ПС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист 2 категории (выполняющий работы по погрузке-разгрузке с помощью ПС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба производственной безопасности, охраны труда и																							

	производственного контроля																						
342	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер производственного
отделения
(должность)


(подпись)

Фирдман Дмитрий Анатольевич
(Ф.И.О.)

29.10.2024
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы производственной
безопасности, охраны труда
и производственного контроля (далее
СПБОТиПК)
(должность)


(подпись)

Вологодина Л. В.
(Ф.И.О.)

29.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист отдела кадрового
учета и социальной политики
(должность)


(подпись)

Плиско Н. С.
(Ф.И.О.)

29.10.2024
(дата)

Специалист по охране труда
1 категории СПБОТиПК
(должность)


(подпись)

Оскреткова Е. Д.
(Ф.И.О.)

29.10.2024
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
структурного подразделения первичной
профсоюзной организации
«Комизэнерго» «Воркутинские
электрические сети»
(далее Председатель СП ППО)
(должность)


(подпись)

Чебыкина А. Н.
(Ф.И.О.)

29.10.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Болотов Николай Иванович
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

